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									Sida:Pol-1996-12-11 OKÄND UPPSLAGSKOD En Revisionell bed mning.pdf/280
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									Den här sidan har inte korrekturlästs


Övriga vittnen (Wallin, Delsborn, Ljungquist, Johansson och Hage) som kommer fram allteftersom ger successivt bilden av en chockad människa som befinner sig under extrem press. Vissa använder ord som 'chockad', 'talade högt eller skrek och var chockad', 'svårt att tala med och att 'hon var skärrad och att hon ville att man skulle ringa efter ambulans och beställa operationsbord.', 'svårt att få kontakt med Lisbeth Palme men lyckades inte.' etc.. hovrättens dom (LP14 s 28 f), 'liksom ej kontaktbar', 'ingen kontakt med henne alls' (LP12 s 21 f) - de poliser som relativt snabbt får kontakt med Lisbeth Palme säger (LPI) att hon enligt intervjuade ambulansförare skulle ha varit ”mycket 'hysterisk' under ambulansfärden” till sjukhuset (underlagsmaterial 1, UMI),

- de poliser som först kom till platsen Å Rimborn (Ra-bil 5520) omnämner (LPI) inte något sådant utan ger en mer neutral bild (vilket i och för sig inte behöver betyda något utan kan vara ett försök att skydda hennes integritet - vår anm. (UM))

Vår bedömning av ovanstående:

- Lisbeth Palmes inledande reaktion är ändå rätt samlad, vilket torde kunna antas bero på att chocken antagligen inte drabbar fullt ut omedelbart. En generellt sett stark och handlingskraftig person kan nog inledningsvis visa en relativt god kontroll. Jämför här även med en utsaga av överläkaren i psykiatri vid Beckomberga sjukhus, Kurt Vikström. Denne som själv verkar ha hört av sig till Palmeutredningen under rättegången i tingsrätten (spaningsuppslaget är daterat 1989-07-05, dom föll 1987-07-27) redovisar en närmast identisk ståndpunkt med vår. (UM2)

- Lisbeth Palmes senare omvittnade reaktioner kan t om vara rätt rationella och synnerligen förståeliga i hennes perspektiv. Allt fler människor tillstöter och börjar sina frågor med samma utgångspunkt medan egentligen ingen upplevs av Lisbeth Palme göra det enda adekvata att så snabbt som möjligt skaffa fram en ambulans och se till att operation förberedes på sjukhuset. Att i ett sådant läge vara oberörd vore snarare onaturligt. Bägge dessa bedömningar ligger i linje med bedömningen i hovrättens dom (LP14 s 30).

Vår slutsats blir således att Lisbeth Palmes förmåga att göra korrekta iakttagelser inte bör underskattas. Att hon däremot kan ha missbedömt delar i förloppet, t ex var skotten kom ifrån och vem som därmed rimligen borde ha kunnat vara gärningsmannen, är en annan sak.

6

Domstolarnas bedömning av Lisbeth Palmes vittnesmål

Tingsrätten godtar (majoriteten bestående av tingsrättens lekmän) Lisbeth Palmes vittnesmål fullt ut och anser att även andra vittnesmål stöder identifi
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